
เลขท่ีโครงการ วิธีการจัดหา รายการ วันท่ีประกาศ ราคากลาง(บาท)
TM2660327001 วิธีเฉพาะเจาะจง ซ้ือเคร่ืองควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดด า จ านวน 10 เคร่ือง 27/3/2566 240,000.00

TM2660120001 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

เคร่ืองตรวจอวัยวะภายในด้วยคล่ืนเสียงความถ่ีสูง จ านวน 1 เคร่ือง 20/1/2566 5,000,000.00

TM2660106001 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

จ้างเหมาบริการพนักงานท่ัวไป จ านวน 4 อัตรา 6/1/2566 544,000.00

TM2660103001 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

ปรับปรุงพ้ืนท่ีใช้งานและห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ ส านักงานบริหาร
การศึกษาช้ัน 3 และช้ัน 5 อาคารจ าลอง หะริณสุต

3/1/2566 10,366,254.06

TM2661125001 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

ปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าและติดต้ังเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า อาคารสันต์ศิริ ศรมณี 25/11/2565 4,935,895.91

TM2661109003 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบ ารุงรักษาระบบอุปกรณ์เครือข่ายคอมพิวเตอร์ จ านวน 1 งาน 9/11/2565 253,269.00

TM2661109002 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างก าจัดปลวก มด แมลงสาบ หนู และยุง 9/11/2565 314,000.00

ประกาศราคากลาง

คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล

ประกาศต่างๆ เก่ียวกับการจัดซ้ือจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ 2566

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2566



TM2661109001 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบริการดูแลตรวจสอบบ ารุงรักษาท าความสะอาดและซ่อมแซมระบบบ าบัดน้ า
เสียอาคารอเนกประสงค์

9/11/2565 371,800.00

TM2661108002 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบริการดูแลบ ารุงรักษาฯ เค่ืองปรับอากาศ ระบบควบคุมห้อง Negative 
Pressure

8/11/2565 177,192.00

TM2661108001 วิธีเฉพาะเจาะจง วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 4 รายการ 8/11/2565 157,145.00

TM2661031003 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบ ารุงรักษาระบบน้ าบริสุทธ์ิ 31/10/2565 183,000.00

TM2661031002 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาท าความสะอาดและซ่อมแซมเคร่ืองส่งลมเย็นระบบปรับ
อากาศแบบรวมศูนย์ อาคารราชนครินทร์

31/10/2565 645,000.00

TM2661031001 วิธีเฉพาะเจาะจง ซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 33 รายการ 31/10/2565 477,203.95

TM2661020001 วิธีตกลงราคา ซ้ือน้ ายาตรวจวิเคราะห์ส าหรับห้องปฎิบัติการเคมีคลินิก จ านวน 24 รายการ 20/10/2565 791,277.00

TM2661007003 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบ ารุงรักษาระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้เชิงป้องกัน (อาคารราชนครินทร์) 
จ านวน 1 งาน

7/10/2565 126,795.00

TM2661007002 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองท าน้ าเย็นระบบปรับอากาศแบบรวมศูนย์ (อาคารเฉลิมพระ
เกียรติ) จ านวน 1 งาน

7/10/2565 192,600.00

TM2661007001 วิธีเฉพาะเจาะจง จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศแบบชิลเลอร์ (อาคารเฉลิมพระเกียรติ) จ านวน 1 
งาน

7/10/2565 173,340.00

https://e-procurement.mahidol.ac.th/default.aspx#search

https://e-procurement.mahidol.ac.th/default.aspx#search

